7 si innocens militie xē. ut. xē. q. iii. c. i. lau. q̄ aut. v. illicitum dicit h. q̄ illud pōt p̄cedi. s. votū 7 fecit ut m̄rimoniu esset illicitū. i. phibitū 7 interdictū huic uez est sed illicitū. i. peccatū falsū est 7 idē iudiciū est de s̄ilibus nā vxozē ducere p' votū simplr non est peccatū sed velle frangere votū ut sic ducat vxozē est peccatū fm h. Circa istā materiā videas qd no. xxvii. q. i. de viduis. sub p̄nia. s. trūi annoz. xxvii. di. si vir. Et no. q̄ sub isto mēbro p̄bendunt iuramēta illicita ex p̄sona iurantis 7 ex p̄sona cui iurat 7 ex eo p̄ quod iurat 7 ex sine 7 ex cā 7 ex tpe h. ex modo. v. phibetur uideas qd no. xxvii. q. ii. decreta. 7. d. e. innocēs. in gl. ar. est h 7 le. 7 no. lxxxv. di. archidiaconū. qd. c. b. 7 la. allegant h p̄ p̄cor. sed la. dicit h delirat 7 maledicit nam h. phibitū est seruari qz aliter claritas seruari phibet fm la. sed falsū dicit si lra bene p̄deteret qz si phiberet seruare ergo p̄pelleret intrare qd falsū est. vñ fm h. yf. dicit. phibetur. i. nō p̄cipitur. no. tū qz qdam dicere voluerūt q̄ illud iuramentū quo q̄s iurat se nunq̄ intraturū claustrū p̄m obligat p̄m nō. in casu enī bonū est intrare 7 tūc nō obligat. in casu bonū est nō intrare 7 tūc obligat. s. dñs h. car. dicit h nō esse uez. qz istud iuramentū est 7 p̄siliū dei 7 sic nō est obligatoriu secus tū in eo est q̄ iurat nō ep̄ari qd dicit ut dixi. lxxxviii. di. c. in laicali. lxi. di. bis h. nō. p̄hibet sed nec p̄cipit obseruare. utraqz salus. s. sp̄ualis 7 corporalis h. phibetur sed nec p̄cipitur absolute. b. yf. alia via qz si nulla alio mō possumus ei subuenire 7 indiget ad mortē veniendū est cōtra iuramentū als occidis cū. lxxxvi. di. c. p̄sice b. ¶ In gl. ut militibus in fi. adde. de hoc no. xxvii. di. in summa. ¶ In gl. h nō in fi. adde. vñ dicit h lau. q̄ male dicit gra. 7 h ipse la. pbat exēplo qd posui in verbo iuramēto. ¶ In gl. nō bene ibi licitū est. adde sub. 7 h iō qz ad h tenet de iure cōi si intelligat de iuramento facto an̄ ma trimoniū uel quo phibitur matrimoniū reuera illicitū est ut dicit gra. als nō uidet̄ illicitū sed forte h dicit p̄ gra. ppter peccedentē fractionē uoti fm h. b. qd credo sine iore. ¶ In. e. gl. in fi. adde. dicas qz si p̄sus iurat q̄s ducat nō d. iuramentū obseruare. qz paria sūt votū simplex 7 iuramentū fm qz nō p̄ia dicit p̄mo nec illud dissoluit. sed si fortius vinculū supuenerit tūc dissoluet votū vñ si duxit tollit nō. ppter sacm̄ dissoluetur votū. vñ si duxit tollit nō. ppter sacm̄. sed qz duxit h ducere nō debet 7 matrimoniū est fortius vinculū. vñ minus qd nubl dicit h gra. fm la. ¶ In glo. nō est in fi. adde. vnde dicit h. p̄ vnū falsū vult. pbare aliud falsū. sed. p̄ gra. uidet̄ facere. d. e. p̄. iuxta fi. ubi dixi h. b. dicit cū io. 7 h non est uez imo potius 7 ob reuelationē 7 inspirationē dei facta est fm hu. 7 lau. qui dicit q̄ huic dicto gra. contradicit glo. posita in libro ioseue. c. xvi. 7 incipit queritur quomodo xē.